
 

Data jsou aktuální na den 30-04-2024 15:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/902m-t-k-tip-zkosen-n-pro-yihua-pjec-stanice-wep-p-35710.html

  
902M-T-K Tip zkosený nůž pro Yihua
pájecí stanice, WEP

Včetně DPH 50 Kč

Bez DPH 41 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01353493

Popis produktu

Vysoce kvalitní páječka Tip
Hrot 902M-T-K je hrot pro páječky, který se vyznačuje zkoseným tvarem nože. Jedná se o velmi užitečný a účinný prvek
pro každého, kdo se zabývá pájením, a to jak profesionálně, tak i profesionálně.

Špička je vyrobena z pevného materiálu, který zaručuje dlouhou životnost a spolehlivost během provozu. 

Špička K zkosený nůž
Díky zkosenému tvaru nože je hrot 902M-T-K ideální pro přesné pájení. To vám umožní snadno dosáhnout těžko přístupných
míst, a také poskytuje vynikající regulaci teploty. Umožňuje použít úzkou a podélnou hranu čepele, širší, ale také podélnou,
boční hranu nože a špičku čepele.  
Používejte v ostrých úhlech a vysoce přesných bodech, pro zlepšení kloubů a při pájení tažením.

Kompatibilní s pájecími stanicemi Yihua, WEP
Model 902-K je kompatibilní s řadou modelů páječek, díky čemuž je všestranný a snadno použitelný.
Hodí se pro pájecí stanice, ke kterým je připevněna pájecí baňka K917J, K917K, K917C, a pro všechny páječky, ke kterým se
hodí hrot vnitřní šířky 4,6 mm.

Stručně řečeno, hrot 902-K je nepostradatelným prvkem pro každého, kdo potřebuje spolehlivý a přesný pájecí nástroj.
Stříbrná barva a pevné zpracování zaručují, že bude sloužit po mnoho let a zkosený tvar nože vám umožní přesně a efektivně
provádět jakoukoli práci.

Jak vyměnit pájecí hrot? 
Je to snadné!

Nezapomeňte pravidelně čistit špičku během a po práci. Bude sloužit déle! 

Další tipy pro páječky řady 902 naleznete zde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/902m-t-k-tip-zkosen-n-pro-yihua-pjec-stanice-wep-p-35710.html
https://diolut.pl/902m-t-c-3_4_845.html
http://www.tcpdf.org

